
                                                                                       Busko-Zdrój, 2006-04-12 
 numer sprawy RS-341/11/06                                                           

OGŁOSZENIE
O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

                                                           poniżej  60 000 euro

Gmina Busko Zdrój
al. Mickiewicza 10, 28 – 100 Busko – Zdrój
tel. (0 41) 370-52-00, fax (0 41) 370-52-90,

ogłasza przetarg nieograniczony na: 

1. Przebudowę drogi gminnej Wolica Siesławska - Zbludowice , gmina 
Busko-Zdrój,

2. Przebudowę drogi gminnej w m. Palonki gmina Busko-Zdrój.

1. Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia stanowi: 
        a) Przebudowa drogi gminnej Wolica Siesławska – Zbludowice, gmina Busko- 
            Zdrój obejmująca

– wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego
mechanicznie gr. 10 i 15 cm o powierzchni 2.670,0 m2 

– wykonanie nawierzchni bitumicznej z asfaltobetonu – w-wa ścieralna gr. 5 cm 
o powierzchni 1615m2  

– podczyszczenie rowów odwadniających o całkowitej długości 1150 m
– rozebranie istniejących przepustów z rur o śr. 20, 30, 40, 60 cm w ilości 

74,50 m
– wykonanie przepustów pod zjazdami i koroną drogi z rur żelbetowych o 

śr. 40, 50  cm w ilości 85,0 m
– wyrównanie poboczy materiałem kamiennym w ilości 20,00 m3  
– utwardzenie zjazdów do pól i posesji kruszywem łamanym (mieszanka 

0-63 mm.), gr. w-wy po zagęszczeniu 10 cm w ilości 198 m2

 KOD CPV  45.23.31.40-2.

      b) Przebudowa drogi gminnej  w  m. Palonki, gmina Busko-Zdrój  
          obejmująca:

– wykonanie nawierzchni bitumicznej gr. 5 cm, dł. 500,00m, szer. 3,50 m.
Powierzchnia  w-wy ścieralnej – 1.770,00 m2 

1



– wyrównanie poboczy materiałem kamiennym w ilości 37,50 m3  

– wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego 
mechanicznie, gr. w-wy po zagęszczeniu 10 cm na odcinku dł. 320 m,

– wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego 
mechanicznie, gr. w-wy po zagęszczeniu 15 cm na odcinku dł. 180 m,

– regulację studzienek dla urządzeń podziemnych – zasuwy wodne w 
ilości 10 szt. 

KOD CPV  45.23.31.40-2. 
     
2.    Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert częściowych  i ofert wariantowych.

3.   Zamówienie powinno być wykonane w terminie dwóch miesięcy od daty  
      podpisania umowy.

4.   Opis warunków wymaganych od wykonawców oraz sposobu dokonywania oceny 
      spełniania tych warunków: 

  W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunki określone 
  w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz 
  potwierdzą warunki udziału w postępowaniu określone w części VI Specyfikacji  
  Istotnych Warunków Zamówienia, a mianowicie:
1. Każdy z wykonawców ma obowiązek złożyć następujące dokumenty potwier-
dzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu:
a)  oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ustawy, 
według wzoru, stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej SIWZ; W przypadku 
składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa każdy z wykonawców 
składających ofertę wspólną.
b)  aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego po-
twierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert;
W przypadku składania oferty wspólnej ww. zaświadczenie składa każdy z 
wykonawców składających ofertę wspólną.
c)  aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 
społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert;
W przypadku składania oferty wspólnej ww. zaświadczenie składa każdy z 
wykonawców składających ofertę wspólną.
d)  aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne za-
świadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia 
osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. l pkt 4)-8) ustawy -wystawiona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;

2



W przypadku oferty wspólnej ww. informację składa każdy z wykonawców 
składających ofertę wspólną.
e)  aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 24 ust l pkt 9) ustawy - wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert;
W przypadku składania oferty wspólnej ww. informację składa każdy z 
wykonawców składających ofertę wspólną.
f)  aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej potwierdzające, że profil działalności wykonawcy 
odpowiada przedmiotowi zamówienia, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert; W przypadku składania oferty wspólnej ww. 
dokument składa każdy                  z wykonawców składających ofertę wspólną.
g) wykaz osób i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie lub będą 
uczestniczyć       w wykonywaniu zamówienia, wraz z danymi na temat ich kwalifikacji 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności według wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 do mniejszej SIWZ. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje 
minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi w branży drogowej.

W przypadku składania oferty wspólnej wykonawcy składają jeden wspólny wykaz 
kadry i podwykonawców.
h) dokumenty stwierdzające, że osoby, o których mowa w pdpkt g) posiadają 
wymagane uprawnienia, tj. kserokopie uprawnień budowlanych oraz aktualne 
zaświadczenia o przynależności tych osób do właściwej izby samorządu 
zawodowego;
i) wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, robót budowlanych zbliżonych co do 
zakresu i wartości do robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia z 
podaniem ich wartości oraz daty i miejsca ich wykonania, według wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 4 do niniejszej SIWZ oraz dokumenty (np. referencje, 
protokoły odbioru końcowego) potwierdzające, że roboty te zostały wykonane 
należycie. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż w 
ciągu ostatnich pięciu lat wykonał minimum 2 prace zbliżone zakresem do robót 
objętych przedmiotem zamówienia. Za pracę zbliżoną zamawiający uzna: budowę 
drogi o podobnych parametrach jak droga będąca przedmiotem zamówienia.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. wykaz składają ci z wykonawców 
składających ofertę wspólną, którzy potwierdzają spełnienie warunku. Warunek 
zostanie uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli wykonawcy składający 
ofertę wspólną będą spełniać go łącznie.
j) polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej. Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, jeżeli suma 
ubezpieczenia wynikająca z polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia nie będzie 
niższa niż 400 000 zł.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokumenty składa każdy z 
wykonawców składających ofertę wspólną. Warunek wysokości sumy ubezpieczenia 
zostanie uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli wykonawcy składający 
ofertę wspólną będą spełniać go łącznie.

3



2.  Zamawiający wezwie wykonawców, którzy nie złożą w wyznaczonym terminie 
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, o 
których mowa w pkt l ppkt b)-k), do uzupełnienia tych dokumentów   w   określonym 
terminie,   jeżeli   ich   nieuzupełnienie  skutkowałoby unieważnieniem postępowania.

3.  Niespełnienie warunków, o których mowa w pkt l, bądź niedołączenie do oferty 
wymaganych dokumentów spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania.

4.  Ponadto oferta musi zawierać następujące dokumenty:
a)  ofertę cenową, o której mowa w rozdziale II pkt 3 niniejszej SIWZ,
W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument.
b)  pełnomocnictwo, o którym mowa w Rozdziale IV pkt l i 2 niniejszej SIWZ (w 
przypadku wykonawców składających ofertę wspólną),
W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument.
c)  kosztorys ofertowy, sporządzony zgodnie z zasadami określonymi w 
     rozdziale XII,
W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument.

5.  Oferty, które nie będą zawierały dokumentów, o których mowa w pkt 4 ppkt a) - c), 
zostaną odrzucone na podstawie art. 89 ust l pkt 2) ustawy.

6. Formularz  zawierający  SIWZ można odebrać w siedzibie zamawiającego pok. Nr 
    36, w godz. od  700 do 1500  lub za pośrednictwem poczty.
 
7. Formularz SIWZ  można uzyskać nieodpłatnie.

8. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego  pok. Nr 3 do dnia
 28 kwietnia  2006 r. do godz. 10  00   .

9. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego pok. Nr 25  w dniu 
    28 kwietnia 2006 r. o godz. 1015

10.  Kryteria oceny ofert:
  cena brutto – waga 100 %

11. Termin związania z ofertą 30 dni.
                                                  
12.  Wadium  -  3.000,00zł.

                                                         

             .............................................................
         (podpis kierownika jednostki lub osoby  upoważnionej) 

4


	Gmina Busko Zdrój

